July 1, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 1
FUSION MS-BB100 BLACKBOX
Artikelnummer: MS-BB100
4 399,00 kr
PRODUKTBESKRIVNING
Marinstereo MS-BB100 Sound Core i ”blackbox” utförande för situationer när det är ont om plats för
installation av en marinstereo. En mycket kompakt och smart marinstereo som kan monteras på en dold
plats och styrs av den medföljande kontrollpanelen med inbyggd Bluetooth funktion. Från kontrollpanelen
kan stereon aktiveras och stängas av samt stega mellan låtar och höja och sänka volymen. Kontrollpanelen
är vattentät och för fast montering (57mm håltagning) och levereras med 2m kabel. Full kontroll av stereon
sköts lättast via Bluetooth med en iPhone, iPad eller Android telefon med Fusion Link app installerad. Det går
även att ansluta Fusion MS-NRX300i alternativt en kompatibel multifunktionsdisplay via NMEA2000 för
fjärrstyrning. MS-BB100 har Fusions unika och eleganta TrueMarine design och en inbyggd förstärkare med 4
kanaler på totalt 200W effekt (4x50W) samt en lågnivåutgång för subwoofer och en lågnivåutgång för extern
förstärkare. Tack vare Multizone teknologi styrs volymen i två zooner individuellt.
Externa ljudkällor som MP3-spelare kan anslutas via AUX ingång på baksidan och MP3 ljudfiler kan spelas
från lagringsminne via USB-anslutning. MS-BB100 är utrustad med en integrerad AM/FM radiomottagare. För
att få bästa möjliga radiomottagning till sjöss krävs en antenn av god kvalitet och tillräcklig höjd för att få bra
räckvidd i mottagningen. MS-BB100 är även förberedd för DAB radio genom att systemet kompletteras med
Fusion DAB+ modul.
BLUETOOTH är inbyggt i fjärrkontrollen för att maximera mottagning. Vilket gör det möjligt att streama t.ex
Spotify musik från Bluetooth kompatibel utrustning som iPhone, iPad, Android telefoner etc. Fjärrstyrning av
funktioner i MS-BB100 via Bluetooth är även möjlig från iPhone och iPad samt Android telefoner med
FusionLink app installerad.
NMEA2000 anslutningen med FusionLink gör det möjligt att fjärrstyra MS-BB100 från andra enheter ombord.
Fusion fjärrkontroll NRX300i samt multifunktionsskärmar från kända tillverkare som Humminbird, Garmin,
Raymarine, Lowrance, Simrad och B&G. Vid anslutning till NMEA2000 nätverk och NRX300i fjärrkontroll krävs
det att nätverket är strömsatt.
PRODUKTSPECIFIKATION
RDS RADIOMOTTAGARE
AM (522-1620 MHz)
July 1, 2025 Skanna QR-kod för mer information eller
besök Comstedt.se Sida: 2
FM (87,5-108 MHz)
DAB RADIO
Kompatibel med Fusion DAB+ modul
iPOD KOMPABILITET
Se www.fusionentertainment.com
iPhone KOMPABILITET
Se www.fusionentertainment.com
MTP KOMPABILITET
Se www.fusionentertainment.com
EFFEKT
4x50W (zon 1 och 2)
4 ohm per kanal högtalarimpedans
2st Lågnivåutgång 3V (zon 1 & 2)
2st Subwooferutgång 3V (zon 1 & 2)
STRÖMFÖRSÖRJNING
10-16V, säkring 15A